
19.3.2014         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 19  ze dne  19.3. 2014  -  SR 2013-2014 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Tichavský, Šimek, Jančák, Štěpánek, Mižák, Ing. Gross 
Omluveni:   p.  Ing. Kotík, 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- informaci klubu AFC Veřovice ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních I. A třídy sk.A 
mužů pro jarní část SR 2013-2014: 

• dresy: modré, 
• trenýrky: bílé, 
• stulpny: bílé s modrými znaky. 

 
- informaci klubu TJ Sokol Hrabová ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních I. B třídy sk.B 
mužů pro jarní část SR 2013-2014: 

• dresy: bílo - modré, 
• trenýrky: modré, 
• stulpny: bílé. 

 

- oznámení klubu SK Brušperk o změně předsedy: 
  p. Ing. Pavel Prejda 
 

- oznámení klubu TJ Kovohutě Břidličná o změně předsedy: 
  p. Ludvík Zifčák, adresa: Karlova Studánka 12, 793 24 Karlova Studánka 

 

- Soupisku družstva TJ Kovohutě Břidličná (KP muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Háj ve Slezsku (KP muži). 
 

- Soupisku družstva 1. BFK Frýdlant n.O. (KP muži). 
 

- Soupisku družstva SPORT - CLUB Pustá Polom (KP muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Jiskra Rýmařov (KP muži). 
 

- Soupisku družstva MFK Vítkovice a.s. (KP muži). 
 

- Soupisku družstva FK Bohumín (KP muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Štěpánkovice (1. A třída sk. A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Slavkov (1. A třída sk. A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Kobeřice (1. A třída sk. A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Kozmice (1. A třída sk. A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Petřvald na Moravě (1. A třída sk. B muži). 
 

- Soupisku družstva FK Avízo Město Albrechtice (1. B třída sk. A muži). 
 

- Soupisku družstva SK Viktorie Chlebičov(1. B třída sk. A muži). 
 



19.3.2014         strana: 2 z 3 

- Soupisku družstva TJ Slezan Jindřichov (1. B třída sk. A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Hrabová (1. B třída sk. B muži). 
 

- Soupisku družstva FC Vřesina (1. B třída sk. B muži). 
 

- Soupisku družstva SK Bohuslavice (1. B třída sk. B muži). 
 

- Soupisku družstva MFK Havířov (KP st. + ml. žáci). 
 

- Soupisku družstva MFK Vítkovice a.s. (SpSM U12 až U15 žáci). 
 

- Řád pořadatelské služby klubu FK Nový Jičín (UT 3G v areálu TJ Nový Jičín). 
 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 
. 

Krajský p řebor    [muži] 
 ¨    MFK Vítkovice  Změna hřiště  na Poruba - tráva (pův.Vítkovice - tráva) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 30.kola  č. 237   MFK Vítkovice -Pustá Polom  se odehraje v so 14.6.14 v  
 10:15 hod. na hřišti:  Poruba - tráva 

      ONDRÁŠOVKA I.A t řída sk. "A"   [muži]  
      Olymp. Bruntál  Změna  STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 23.kola  č. 159   Olymp. Bruntál -Oldřišov  se odehraje v ne 11.5.14 v 16:30   
 hod. na hřišti:  Bruntál-tráva 

     KMR FISCH I.B t řída sk. "A"   [muži]  
     Velké  Heraltice  Změna termínu na 1.6. (pův.31.5.), začátku na 14:00 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 26.kola  č. 180   Velké  Heraltice -Úvalno  se odehraje v ne 1.6.14 v 14:00  
  hod. 

     PIZZASSIMO krajský p řebor    [starší dorost] 
     Loko. Petrovice  Změna termínu na 2.4. (pův.21.6.), začátku na 15:00 (pův.12:30) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 15.kola  č. 101   Loko. Petrovice -FC Bílovec  se odehraje v st 2.4.14 v 15:00  
 hod. 

     PIZZASSIMO krajský p řebor    [mladší dorost] 
     Loko. Petrovice  Změna termínu na 2.4. (pův.21.6.), začátku na 17:15 (pův.14:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 15.kola  č. 101   Loko. Petrovice -FC Bílovec  se odehraje v st 2.4.14 v 17:15  
  hod. 

     BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost] 
     Rýmařov  Změna termínu na 8.5. (pův.21.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 104   Rýmařov -Klimkovice  se odehraje v čt 8.5.14 v 14:00 hod. 

     Svinov  Změna začátku na 11:15 (pův.13:15) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 114   Vrbno p. P. -Svinov  se odehraje v so 29.3.14 v 11:15 hod. 
 



19.3.2014         strana: 3 z 3 

     NEMOVITOSTI V BESKYDECH krajská sout ěž sk. "B"    
     Frenštát p. R.  Změna termínu na 30.3. (pův.29.3.), začátku na 14:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 17.kola  č. 115 Frenštát p. R. -Vratimov  se odehraje v ne 30.3.14 v 14:00  
 hod. 

 
 

  
 

 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 26.3.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 19.3.2014. 
 
 
 
 
 
zapsal: Gross              Ing. Milan Gross 

          předseda STK MS KFS 


